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 1 Senin

25 Sep 2023

 Kebutuhan Dasar Manusia  20 MEGA PUSPA SARI

 2 Senin

2 Okt 2023

Konsep dan Penjelasan Inspeksi, Palpasi, Perkusi, dan 

Auskultasi (IPPA)

 20 MEGA PUSPA SARI

 3 Senin

9 Okt 2023

Pemeriksaan TTV 1 : konsep dan pemeriksaan suhu  20 MEGA PUSPA SARI

 4 Senin

16 Okt 2023

Sistem Kardiovaskuler dan Gangguanny  20 MEGA PUSPA SARI

 5 Senin

23 Okt 2023

Pengukuran Tekanan Sarah, Nasi, dan Pernapasan  20 MEGA PUSPA SARI

 6 Senin

30 Okt 2023

Dokumentasi dan Pelaporan Keperawatan  20 MEGA PUSPA SARI

 7 Senin

13 Nov 

2023

Pemeriksaan Fisik Kardiovaskuler, Aritmia (Presentasi)  20 MEGA PUSPA SARI

 8 Senin

20 Nov 

2023

Respirasi dan Gangguannya  20 MEGA PUSPA SARI
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 9 Senin

27 Nov 

2023

Saturasi Oksigen  20 MEGA PUSPA SARI

 10 Senin

4 Des 2023

Sistem saraf pusat dan pengukuran tingkat kesadaran 

pasien : GCS

 20 MEGA PUSPA SARI

 11 Senin

11 Des 

2023

Patient Safety  20 MEGA PUSPA SARI

 12 Senin

18 Des 

2023

Gangguan Muskuloskeletal  20 MEGA PUSPA SARI

 13 Senin

25 Des 

2023

Komunikasi Terpeutik  20 MEGA PUSPA SARI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Kedokteran

: Teknik Kardiovaskuler

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: TKV008 - Keperawatan dasar

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 13 Novr 202320 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 25 Des 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2010033015 PRETTY INDRIANI SARAGIH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 2310033001 ANGGI DELIA ANDRYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2310033002 ADAM JANUAR SAPUTRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2310033003 PUTRI MARELLA ANGGREANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2310033004 TEUKU JILAN ARDHIYA YAHYA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2310033005 MIFTAHUL JANNAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2310033006 MERCY MIRACHEL SIR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2310033007 ALIFFAH ZAHIYAH FILZAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2310033008 MADE AYU RISA PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2310033009 SINTA AULIA RAHMAWATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2310033010 MIKA VERA LUSIANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2310033011 ANTIKA TIA ANDINI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2310033012 DANU PRAMUDYA WISANGGENI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2310033013 SYIFA AULIA ATHAILLAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2310033014 TATA CETYO ANANTA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2310033015 NABILA FIRSTIA RAHMANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2310033016 MARYAM JIHAN AZ ZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2310033017 DINDA FATMA NABILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2310033018 M. RAFIQI IRHAMI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2310033019 KAYLA TAZA TASTBITA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20,00Jumlah hadir :  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Keperawatan dasar

1A

Kedokteran

Teknik Kardiovaskuler

MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2010033015 PRETTY INDRIANI SARAGIH  60 90  55 85 C 66.50

 2 2310033001 ANGGI DELIA ANDRYANI  62 90  76 85 B 75.50

 3 2310033002 ADAM JANUAR SAPUTRA  55 90  55 85 C 65.00

 4 2310033003 PUTRI MARELLA ANGGREANI  64 90  60 85 B 69.70

 5 2310033004 TEUKU JILAN ARDHIYA YAHYA  60 90  55 85 C 66.50

 6 2310033005 MIFTAHUL JANNAH  66 90  65 85 B 72.30

 7 2310033006 MERCY MIRACHEL SIR  80 90  80 85 A 82.50

 8 2310033007 ALIFFAH ZAHIYAH FILZAH  70 90  70 85 B 75.50

 9 2310033008 MADE AYU RISA PUTRI  66 90  70 85 B 74.30

 10 2310033009 SINTA AULIA RAHMAWATI  68 90  60 85 B 70.90

 11 2310033010 MIKA VERA LUSIANA  60 90  66 85 B 70.90

 12 2310033011 ANTIKA TIA ANDINI  60 90  60 85 B 68.50

 13 2310033012 DANU PRAMUDYA WISANGGENI  60 90  72 85 B 73.30

 14 2310033013 SYIFA AULIA ATHAILLAH  60 90  74 85 B 74.10

 15 2310033014 TATA CETYO ANANTA  60 90  62 85 B 69.30

 16 2310033015 NABILA FIRSTIA RAHMANI  55 90  65 85 B 69.00

 17 2310033016 MARYAM JIHAN AZ ZAHRA  70 90  70 85 B 75.50

 18 2310033017 DINDA FATMA NABILA  55 90  66 85 B 69.40

 19 2310033018 M. RAFIQI IRHAMI  60 90  62 85 B 69.30

 20 2310033019 KAYLA TAZA TASTBITA  62 90  60 85 B 69.10

MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

Ttd


